
FUN RIDES TECH s.r.o. 

Bílovice 131 

798 41 Kostelec na Hané 

E-mail: info(Afunridestech.eu 
wwuw.funridestech.eu 

Telefon, fax: 582 373 011 

  

atrakce - silniční vláčky - lakovna 

Individuální cenová nabídka, varianta 2 

  

  

Zadavatel: ZOO PARK Výškov, p.o. Cukrovarská 424/9, Vyškov Nabídka: 

Jméno: Ing. Dagmar Nepeřená Datum: 28.2.2024 

Název zakázky: Vypracoval: — Stanislav Režný 
  

  

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na níže uvedené práce. 

Nabídka je zpracována dle předaných podkladů. V případě dalších změn 
projekčních, konstrukčních, zadávacích podmínek a termínů bude nutné cenovou nabídku 
aktualizovat dle nových skutečností. 

Cenová nabídka obsahuje cenu prací na přívěsech. 
Nabídka je platná 30 dní od data vyhotovení a neobsahuje DPH. Sazba DPH bude 

zaúčtována podle aktuálního znění zákona o DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
FUN RIDES TECH, s.r.o., Bílovice 131, 798 41 Kostelec na Hané, IČO 29187516, 

DIČ CZ29187516, zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 64191. 

Poznámka: 

+ © Termín dodání kompletní zakázky je do 25.3.2024 v případě objednávky nejpozději 
do 31.1.2024. 

+ | Záruční doba je 12 měsíců na provedené práce od protokolárního převzetí díla 
objednatelem, pokud nebude v objednávce či ve smlouvě uvedeno jinak. 

+ | Platební podmínky: 2 dílčí platby - 50 % z ceny díla při podpisu smlouvy a 50 % z 
ceny díla po dokončení a před odebráním díla. 

+ © Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. 

Specifikace: 

1) Na každém novém přívěsu (2 ks) úprava šířky otvoru pro nástup 

invalidních vozíků na 100 cm.



Zůstanou tedy původní pravá dvířka (z pohledu nastupujícího), původní levá 

se zruší, zkrátí se pevná plocha a namontují se nová širší dvířka včetně pantů 

a kliky. 

Cena 21 500,- 

2) Na 4 původních přívěsech doplnit dvířka do všech otvorů se šňůrou, 

kterými cestující nastupují. Na každém přívěsu se jedná o 5 ks nových dveří 

s klikou, která bude umístěna níže, nejlépe do poloviny výšky dveří. 

Cena 112 000,- 

3) Na 4 původních přívěsech vyměnit všechny sedací plochy, které jsou 

roztržené a prasklé, u opěrných ploch vyměnit ty, které jsou odřené a mohlo 

by do nich zatékat. Napočítáno 22 ks. 

Cena 56 500,- 

4) U 4 původních přívěsů vyměnit dveře pro invalidní vozíky za železné 

včetně klik, opět uprostřed výšky dveří. 

Cena 44 000,- 

5) dodání 1 ks majáku 

Cena 900,- 

CELKEM za dílo bez DPH: 234 900,- Kč 
  

Vypracoval: Stanislav Režný V Bílovicích dne 28.2.2024


